
Välkommen till Lindholmen Science Park i Göteborg för ett spännande halvdags-
seminarium om den digitala verkligheten. Tid:  kl 14.00– 17.00.  Plats: Ericsson, 
Lindholmspiren 11, Göteborg. Anmälan:  senast den 26 maj till anmalan@lindholmen.se 
eller till Lindholmen Science Park, Visitors Centre tel 031-764 70 00.   

On demand 

Lindholmen Science Park, Film i Väst och Cine Regio bjuder 
in till en eftermiddag om den digitala verkligheten

Kl 14.00  Introduktion 
Niklas Wahlberg, VD Lindholmen Science Park AB

Kl 14.15  The Distribution Revolution
Michael Gubbins, Screen International i samtal med Bengt 
Toll, Film i Väst

Vi ser mer fi lm än någonsin förut men i nya fönster och på 
nya plattformar. Biografen är plötsligt bara ett av många 
fönster. Till och med själva begreppet fi lm är på väg att 
omvärderas. Vi befi nner oss mitt i ett paradigmskifte. Ny 
teknik innebär enorma möjligheter för producenter och 
för publiken samtidigt som invanda strukturer snabbt 
faller sönder och traditionella ekonomiska modeller 
havererar.

Michael Gubbins är expert på distribution och nya fönster. 
I dagarna har han slutfört en stor rapport för Cine Regio 
om distribution av fi lm i den digitala tidsåldern som han 
döpt till just DistributionsRevolutionen. Det är beskrivning 
av läget just nu och en initierad genomgång av både hot 
och möjligheter. Han presenterar sin utredning och svarar 
på frågor i ett samtal med Bengt Toll, utvecklingschef på 
Film i Väst och ordförande i Cine Regio.

Kl 16.00 Crossover Nordic
Frank Boyd, Unexpected Media, Heather Croall, director 
Sheffi eld Doc/Fest och Martin Malii-Karlsson , BLaO Media.

Crossover Labs arbetar med avancerade workshops för 
ge aktörer från olika delar av den audiovisuella industrin 
verktyg och färdigheter för att utveckla koncept, arbeta 
fram avancerade piloter och skapa nya format för digital 
och interaktiv Film, TV, Spel, Mobil, Animation och 
Design. Nu är det dags för ett Crossover Lab i Sverige, ett 
Crossover Nordic.

Frank Boyd ligger bakom European Multimedia Labs 
och har utvecklat och driver BBC Innovation Labs. Han 
har också framgångsrikt genomfört Crossover Labs  i 
Australien och Storbritannien.

Kl 17.00 Mingel
Efter kl 17.00 är baren öppen på Restaurant Tres, 
Lindholmspiren 5 för fortsatta samtal. 

Övrigt
Kaffe och förfriskningar serveras under dagen. För 
vägbeskrivning besök www.lindholmen.se. 

29 maj


